
 روسیه: رئیس جمهور روسیه می گوید که 
موشک بالستیک مافوق صوت »اورشنیک« احتمالا 
به زودی در بلاروس مستقر خواهد شد.  ولادیمیر 
پوتین، رئیس جمهور روسیه از استقرار قریب الوقوع 
موشک مافوق صوت میان برد »اورشنیک« در خاک 

بلاروس خبر داد.

 آلمان: »نانسی فایزر«، وزیر کشور فدرال 
آلمان اعلام کرد که می خواهد کنترل های 
مرزی را برای مبارزه با مهاجرت غیرقانونی پس 
از مارس سال آینده تمدید کند.این مقام آلمانی 
در پایان کنفرانس وزرای کشور فدرال و ایالتی در 
راینسبرگ براندنبورگ، این خبر را اعلام کرده و 
تاکید کرد که کنترل ها در تمام مرزهای خارجی 

موفقیت آمیز بوده است.

 لبنان: نخست وزیر دولت موقت لبنان گفت 
که جامعه جهانی مسئولیت خود را در مقابله با 
انجام دهد.»نجیب میقاتی«  اسرائیل  تجاوزات 
نخست وزیر دولت موقت لبنان در سخنرانی 
خود در ابتدای جلسه شورای وزیران در پادگان 
بنوا- برکات ارتش این کشور در صور اعلام کرد: 
ما امروز نشستی استثنایی در شهر صور، شهر 
صنعت و تمدن و شهر وطن پرستان اصیل برگزار 
کرده ایم. ما امروز در اینجا در سرزمین عزت، 
شهادت، شرافت و سربلندی قرار داریم که اهالی 
آن فداکاری بزرگی در راه دفاع از کشور و کرامت 

لبنان انجام دادند.

 پاکستان: همزمان با زمزمه هایی از تصمیم 
طالبان افغانستان برای جابه جایی عناصر تحریک 
طالبان پاکستان از نزدیکی مرز های دو کشور 
به داخل افغانستان، درگیری نیرو های ارتش با 
تروریست ها در وزیرستان شمالی پاکستان منجر 
به جان باختن ۶ نظامی شد. محل تجمع نیرو های 
ارتش پاکستان در وزیرستان شمالی واقع در ایالت 
خیبرپختونخوا در شمال غرب پاکستان هدف 

حمله تروریست ها قرار گرفت.

 ایتالیا: گیدو کروستو، وزیر دفاع ایتالیا برای 
دیدار با مقامات دولتی لبنان و بازدید از نیرو های 
ایتالیایی یونیفل که در جنوب لبنان هدف حمله 
اسرائیل قرار گرفتند، وارد لبنان شد. کروستو گفت 
که حضور یونیفل برای صلح و ثبات در لبنان 
ضروری است، اما نیرو های حافظ صلح نظامی باید 

قوانین تعامل خود را به روز کند.

 هلند: وزارت دفاع آمریکا از تائید فروش 
موشک های هوا به هوای میان برد به هلند به عنوان 
یکی از متحدان اروپایی خبر داد.پنتاگون اعلام 
کرد که وزارت امور خارجه این کشور فروش 
احتمالی موشک های هوا به هوای میان برد به 
 هلند را به ارزش تخمینی ۸۰۷ میلیون دلار تایید 

کرده است.

 رومانی: دادگاه قانون اساسی رومانی نتایج دور 
اول انتخابات ریاست جمهوری این کشور را باطل 
اعلام کرد.دادگاه قانون اساسی رومانی نتایج دور 
اول انتخابات ریاست جمهوری این کشور را پس از 
آن ملغی اعلام کرد که کاندیدای مستقل شرکت 
کننده در این انتخابات در اقدامی شگفت آور، خود 

را پیروز اعلام کرده بود.

طرح آمریکا علیه ثبات هند 
نخست وزیر هند، وزارت خارجه آمریکا را به تلاش 

برای بی ثبات کردن هند متهم کرد.
نارندرا مودی، نخست وزیر هند، وزارت خارجه 
و عناصر دولت پنهان در آمریکا را به تلاش 
برای بی ثبات کردن هند با همکاری یک گروه 
از روزنامه نگاران تحقیقی و رائول گاندی، رهبر 
اپوزیسیون هند متهم کرد. اتهامات مطرح شده 
بسیار تعجب برانگیز است زیرا دهلی نو و واشنگتن 
طی دو دهه گذشته روابط بسیار قوی بوده است 
و هر دو کشور متعهد شده اند، با وجود برخی از 
اختلافات بسیار به دنبال تقویت بیشتر روابطشان 
با یکدیگر باشند. حزب حاکم هند عنوان کرده 
است که حزب کنگره رائول گاندی از اسنادی در 
رابطه با پروژه مربوط به جرایم سازمان یافته و 
فساد استفاده کرده است که به طور ویژه بر گروه 
آدانی و نزدیکی این گروه با دولت برای تضعیف 
نارندرا مودی متمرکز شده است. گوتام آدانی، 
رئیس گروه آدانی به همراه هفت نفر دیگر ماه 
گذشته در آمریکا تحت تاثیر مشارکت در یک 
طرح 2۶5 میلیون دلاری برای رشوه به مقامات 
هندی متهم شدند، با این حال اتهامات مطرح 
شده از سوی این گروه بی اساس خوانده شد.علاوه 
بر این طبق گزارش جرایم سازمان یافته و فساد، 
هکرهای دولتی در هند به استفاده از جاسوس 
افزار پگاسوس ساخت صهیونیست ها برای هدف 
قرار دادن منتقدان دولتی متهم شده اند با این 
وجود دولت تمام این اتهامات را رد کرده است. 
حزب مودی با انتشار پستی در شبکه اجتماعی 
آمریکا  ایکس)توییتر سابق(نوشت: دولت مخفی 
هدف واضحی برای بی ثبات کردن هند به وسیله 
هدف قرار دادن نخست وزیر دارد و این دستور 
کار همواره با کمک وزارت خارجه آمریکا انجام 

شده است.

نیمچه گزارش

پیامد اشتباه محاسباتی 

سوریه در طول نزدیک به دو هفته اخیر با شرایطی 
ویژه همراه شده است. روند تحولات نشان می دهد که 
فعالیت گروه های تروریستی قطعا بدون پشتوانه خارجی 
نبوده است. این گروه  ها هر چند در ظاهر ادعا می کنند 
که نیروهای مردمی علیه نظام سوریه هستند اما ماهیت 
تروریستی و جنایتکار آنها بر هیچ کس پوشیده نیست 

و سابقه جنایتکار آنها با صدور بیانیه های به اصطلاح 
صلح طلبانه پاکسازی نمی شود. نکته اساسی آن است که 
اکنون بخش عمده ای از نیروهای این گروه ها را زندانیان و 
جانیان تشکیل می دهد که عملا جز کشتار و جنایت هیچ 

چیزی نمی دانند. 
در همین حال نیز رویکرد رسانه های غربی مبنی بر 
معرفی آنها به عنوان نیروهای جهادی، معارضان سوری، 
مخالفان رئیس جمهور اسد و.. نمی تواند تطهیر کننده این 
پرونده سیاه باشد. در کنار این فرایندها نکته قابل توجه 
رویکرد برخی کشورهای منطقه از جمله ترکیه و برخی 
کشورهای عربی به حمایت از ترویست و موضع گیری لیه 
نظام سوریه با ادعای حمایت از آشتی ملی و مردم این 

کشور می باشد. 
رفتارهای رسانه هایی همچون الجزیره قطر، آناتولی ترکیه 
و... نشانگر رویکرد همسوی آنها با رسانه های صهیونیستی 
و غربی است که از یک سو برآنند تا پیشروی گسترده ای 
را برای تروریست ها نشان دهند و از سوی دیگر مدعی 
سقوط ارتش و حتی نظام سوریه شوند. جنگ نظامی 
در سوریه با همه شدتی که دارد در برابر جنگ ادراکی 
متحدین تروریستها برای جا انداختن ضرورت تسلیم و 

ناکامی تفکر مقاومت، شبیه ترقه بازی است. 
مواضع ایران و جبهه مقاومت در حمایت از سوریه به 
صراحت اعلام شده و هیچگونه تزلزل و عقب نشینی در 
کار نیست. رفتارهای صورت گرفته علیه سوریه یادآور 

سخنان وزیر خارجه گذشته بحرین است که زمانی عنوان 
کرده بود که ائتلافی از کشورهای عربی، ترکیه و اسرائیل 
باید برای امنیت منطقه براساس منافعشان اقدام کنند. 
رویکرد به چنین دیدگاهی شاهد در کوتاه مدت منافعی 
برای ترکیه و کشورهای عربی داشته باشد اما از یک سو 
نباید فراموش کرد که آمریکا و رژیم صهیونیستی پذیرنده 
وجود هیچ کشوری در منطقه نمی باشد و از سوی دیگر 
نیز تروریست ها هرگز دارای مکان ثابتی نبوده و در صورت 
متوقف نشدن به سایر کشورهای منطقه وارد می شوند. در 
این شرایط قطعا بازی در زمین حذف نظام سوریه اشتباه 
محاسباتی است که هزینه های سنگینی برای کشورهای 

منطقه از ترکیه و کشورهای عربی خواهد داشت.

یادداشت

گزارش

در حالی که ائتلاف صهیونیستی، تروریستی و آمریکایی البته اشتباه محاسباتی 
ترکیه و برخی کشورهای عربی، زمینه ساز شدت گرفتن بحران سوریه و افزایش 
خطر تروریسم برای سراسر جهان شده است، آخرین اخبار از تحولات میدانی 
سوریه حاکی از آن است که طی یک هفته گذشته بیش از 25۰۰ تروریست 

تکفیری در این کشور به هلاکت رسیده اند.
شبکه ۱۴ تلویزیون رژیم صهیونیستی به نقل از منابع سیاسی گزارش داد که این 
رژیم با توجه به تحولات سیاسی و نظامی سوریه در بالاترین سطح آماده باش 
به سر می برد.در ادامه این گزارش آمده است، کابینه جنگ رژیم صهیونیستی 
به صورت غیرعادی سه بار طی سه روز در خصوص تحولات سوریه نشست 
برگزار کرده است.یک پایگاه خبری صهیونیستی نیز گزارش داد که هزاران 
نظامی صهیونیست بنا به دستور شماره هشت )موارد اضطراری( به صورت 
فوری به بلندی های اشغالی جولان سوریه اعزام شده اند.این در حالی است که 
تروریست های مستقر در سوریه از حمایت های کامل دولت های خارجی و در 
رأس آنها آمریکا و رژیم صهیونیستی برای برهم زدن ثبات منطقه و تجزیه 
سوریه برخوردار هستند.از سوی دیگر تلویزیون سوریه به دلیل صداهایی که در 
حومه جنوبی دمشق شنیده می شود اشاره و اعلام کرد که این صداها مربوط 
به هدف قرار دادن مراکز تجمع تروریستها در درعا است.ارتش لبنان در پی 
ناآرامی ها و درگیری های اخیر در سوریه از اعزام نیرو و تجهیزات نظامی به 
نقاط مرزی با این کشور خبر داد.در همین رابطه وزیر اطلاع رسانی لبنان در پی 
نشست فوق العاده دولت این کشور در شهر صور از تصمیم اعزام نیرو و تجهیزات 
نظامی به مناطق مرزی با سوریه خبر داد.وی همچنین در ارتباط با موضوع آتش 
بس در لبنان نیز گفت: کمیته پنج جانبه در زمینه مراحل اجرایی آتش بس در 
لبنان، طی روز دوشنبه تشکیل جلسه می دهد.یک منبع نظامی سوری تاکید 
کرد که عناصر تروریست از روش های فریبکارانه ای برای تبلیغات رسانه ای خود 
استفاده می کنند.تلویزیون سوریه اعلام کرد که تعداد تروریست های به هلاکت 
رسیده در این کشور طی هفته گذشته به 2 هزار و 5۰۰ تن افزایش یافته است.
خبرنگار شبکه المیادین گزارش داد که ارتش سوریه در حال تثبیت تعدادی از 
مواضع مهم به عنوان یک اقدام پیش دستانه برای ممانعت از حرکت تروریست ها 
به سمت دمشق پایتخت این کشور است.فرماندهی کل ارتش و نیروهای مسلح 

سوریه با صدور بیانیه ای تاکید کرد: نیروهای ارتش سوریه پس از حمله عناصر 
تروریستی به پایگاه های ارتش، اقدام به بازآرایی قوای خود در استان های درعا 
و سویدا جهت آرایش نظامی مجدد و ایجاد یک حلقه دفاعی و امنیتی قوی و 
منسجم در این راستا کردند.ارتش سوریه تاکید کرده است که با تحولات رخ 
داده در این کشور بر مبنای پافشاری بر لزوم حفظ امنیت کشور و شهروندانش 
عمل خواهد کرد و با عناصر تکفیری با قدرت و قاطعیت برخورد می کند.صادق 
عبدالله یکی از رهبران ائتلاف فتح عراق تاکید کرد که هزاران تروریست دارای 
تابعیت های هفت کشور مختلف از زندان های سوریه فرار کرده اند.یک مسئول 
صهیونیست که هویتش را فاش نکرد در گفتگو با روزنامه تایمز آو اسرائیل 
اذعان کرد که منافع رژیم صهیونیستی در تشدید و تداوم درگیری های کنونی 
در سوریه است.یک منبع نظامی در وزارت دفاع سوریه اعلام کرد که نیروهای 
مسلح این کشور یک عملیات ویژه در محور الدار الکبیره، تلبیسه و الرستن در 
حومه شمالی حمص انجام دادند.مجله آمریکایی نیولاینز به نقل از منابع محلی 
فاش کرد که عناصر وابسته به تشکیلات تروریستی هیأت تحریر الشام دست 
به اعدام برخی اشخاص در حلب زده اند.منابع محلی در سویداء اعلام کردند که 
تروریست ها کنترل بخش اطلاعات هوایی این شهر را به دست گرفته اند.آنها 
اضافه کردند که عناصر مذکور کنترل شاخه امنیت جنایی و هنگ ۴۰5 نیروهای 

ویژه سوریه را بعد از جدا شدن برخی از این نیروها به دست گرفته اند.مدیر 
هواپیمایی کشوری سوریه اخبار منتشر شده در باره توقف حرکت هواپیماها در 
فرودگاه بین المللی دمشق را تکذیب کرد. از سوی دیگر یک منبع نظامی نیز 
به سانا گفت: »نیروهای ما در حومه حماه و حمص حملات شدیدی را با آتش 
توپخانه و موشک به مواضع تروریست ها، خطوط تدارکاتی و صفوف آنها انجام 
دادند.«دفتر هماهنگی امور بشردوستانه سازمان ملل اعلام کرد که تشدید تنش 

نظامی در سوریه باعث آواره شدن حدود ۳۷۰ هزار نفر شده است.
محمد بن عبدالرحمن آل ثانی، نخست وزیر و وزیر خارجه قطر در اظهاراتی 
گفت: اوضاع سوریه خطرناک شده و نسبت به جنگ داخلی هشدار می دهیم. 
باید یک چارچوب مطلوب را ایجاد کرد تا به راه حل پایدار در سوریه برسیم.

منابع خبری از حمله به پایگاه آمریکایی ها در نزدیک فرودگاه بغداد با یک فروند 
راکت خبر دادند.منابع رسانه ای عراق از حمله موشکی به پایگاه نظامی »زیلکان« 

ترکیه در موصل استان نینوی عراق خبر دادند.
عامری رئیس سازمان بدر عراق گفت که تحولات و اتفاقات سوریه، توطئه ترکیه، 
رژیم اسرائیل و آمریکاست و دولت اردوغان در ادعای خود مبنی بر حمایت از 
غزه صادق نیست.»هادی العامری«، رئیس سازمان بدر و ائتلاف الفتح عراق 
گفت که دولت عراق باید در ارتباط با آنچه که در سوریه رخ می دهد، موضع 
واضح اتخاذ کند، در غیر این صورت، پیامد های وخیمی وجود خواهد داشت. در 
همین حال وزرای خارجه عراق و روسیه در دوحه درباره آخرین تحولات سوریه 
گفتگو کردند.یکی از سران قبایل عرب در سوریه فاش کرد نیروهای آمریکایی 
برای برهم زدن امنیت و ثبات سوریه، بیش از ۱5 میلیون دلار به گروه های 
تروریستی اختصاص داده اند.»عبدالرزاق العکیدی« یکی از سران قبایل عرب در 
سوریه به خبرگزاری المعلومه گفت افشاگری ها از داخل سوریه نشان می دهد 
که نیروهای آمریکایی در چارچوب طرح ائتلاف بین المللی، رژیم صهیونیستی، 
ترکیه و انگلیس برای کنترل منابع سوریه به بهانه مبارزه با نظام دمشق، مبلغ 
۱5 میلیون دلار به گروه های تروریستی اختصاص داده اند تا امنیت و ثبات سوریه 
را به هم بزنند. در این میان وزارت امور خارجه انگلیس با اشاره به تحرکات اخیر 
گروهک تروریستی تحریر الشام از شهروندان این کشور خواست تا »به هر طریق 

عملی« سوریه را ترک کنند.

علی تتماج
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آنروا در توصیف اوضاع اسفبار در غزه گفت که کودکانی 
در پناهگاه های غزه هستند که برای یک تکه نان فریاد 
می زنند حال آنکه واقعیت میدان آن است که کودکان 
غزه مقاومت را با تمام وجود آموخته اند و برای نام فریاد 

نمی کنند بلکه فریاد آنها آزادی وطن است.
ارتش اسرائیل همچنان مانع از انتقال بیشتر کمک های 
بشردوستانه به نوار غزه می شود، اقدامی که هزاران 
کودک را با سوء تغذیه شدید مواجه می کند.لوئیز واتریج 
از آژانس پناهندگان فلسطینی سازمان ملل متحد آنروا 
)UNRWA( گفت: وضعیت در بسیاری از پناهگاه هایی 
که فلسطینی های آواره در آنها اقامت دارند، اسفبار 
است و کودکان مجروح برای غذا گریه می کنند و 
جراحاتشان بهبود نمی یابد.آنروا پیشتر اعلام کرد: 
مقامات صهیونیست در ماه اکتبر و نوامبر )2 ماه اخیر( 
با ۸2 درخواست از ۹۱ درخواست ارسال کمک های 
بشردوستانه به شمال غزه مخالفت کرده اند. علاوه بر 
این، اسراییل از ۹ تلاش برای توزیع اقلام بشردوستانه و 

حیاتی در این منطقه جلوگیری کرده است.
یک مورخ صهیونیست با بیان اینکه مقامات اسرائیلی 
به گونه ای رفتار می کنند که انگار فلسطینی ها انسان 
نیستند، گفت شواهد فراوانی درباره ارتکاب اسرائیل به 
جنایت نسل کشی در غزه وجود داد و مقامات از الفاظ 
نژادپرستانه برای توجیه این جنایات استفاده می کنند.
در حالی که بسیاری از نهاد های رسمی سازمان ملل، 
گزارش های مستندی درباره ارتکاب اسرائیل به جنایت 
نسل کشی در نوار غزه منتشر کرده اند و »موشه یعلون« 
وزیر جنگ اسبق این رژیم هم به جنایت نسل کشی 
اسرائیل در غزه اعتراف کرده است، »لی مردخای« 
مورخ صهیونیست در سخنانی به این منظور اعلام کرد: 

شواهد زیادی یافته ایم که ثابت می کند اسرائیل علیه 
فلسطینیان در غزه نسل کشی کرده است.این مورخ 
اسرائیلی که از افسران سابق یگان مهندسی ارتش 
صهیونیستی به شمار می رود و اکنون استاد ارشد تاریخ 
در دانشگاه عبری قدس است، با انجام مطالعه ای تاکید 
کرد: گزارش های شاهدان عینی، فیلم های ویدیویی، 
منابع تحقیقاتی و ... همه حاکی از آن است که اسرائیل 

در نوار غزه مرتکب جنایت نسل کشی شده است.
حماس، اظهارات گستاخانه جدید اسموتریچ را در 
چارچوب توطئه صهیونیست ها برای الحاق کرانه 
باختری دانسته و ضمن درخواست تدوین یک برنامه 
ملی فلسطینی جهت مقابله با این طرح دشمن، از 
تشکیلات خودگردان خواست به همکاری با دشمن 
پایان دهد. جنبش حماس فلسطین در واکنش 
به اظهارات جدید »بزالل اسموتریچ« وزیر دارایی 
فاشیست رژیم صهیونیستی درباره الحاق کرانه باختری 
و درخواست برای تعطیلی اداره مدنی در این منطقه، 
با صدور بیانیه ای اعلام کرد: آنچه که بزالل اسموتریچ، 
وزیر فاشیست صهیونیست درباره تعطیلی اداره مدنی 
در کرانه باختری گفت، بخشی از طرح رژیم اشغالگر 
برای الحاق کرانه باختری به شمار می رود تا این رژیم، 
حاکمیت اداری و سیاسی خود را بر اینجا تحمیل 
کند. همچنین »سیریل رامافوسا« رئیس جمهور 
آفریقای جنوبی در سخنانی در مقابل پارلمان الجزایر 
گفت: جنایت های رژیم اشغالگر صهیونیستی علیه 
فلسطینی ها در نوار غزه لکه ننگی بر پیشانی ما خواهد 
بود. ما باید به صورت جدی برای آزادی ملت فلسطین 
 تلاش کنیم. جنگ علیه ملت فلسطین باید همین 

الان پایان یابد.

کودکان غزه برای یک تکه نان فریاد نمی زنند
در ادامه رویکردهای بحران ساز علیه امنیت منطقه، 
تارنمای دولت انگلیس از ملحق شدن این کشور به 
توافق جامع امنیتی بین آمریکا و بحرین به بهانه ایجاد 

صلح و ثباتی پایدار در منطقه خاورمیانه خبر داد.
تارنمای دولت انگلیس نوشت که این کشور قصد 
دارد به توافق جامع یکپارچگی امنیتی و رفاه منطقه 
)C-SIPA( ملحق شود که ادعا شده هدف از آن ایجاد 
صلح و امنیت پایدار در خاورمیانه است.در این گزارش 
ادعا شد که این امر تعهد انگلیس برای همکاری با 
شرکای دفاعی کلیدی خود در بحرین و آمریکا را جهت 
همکاری نزدیک تر با آنها و متحدان برای تقویت ثبات 
 Hamish( و رفاه منطقه نشان می دهد.هامیش فالکونر
Falconer(، وزیر خاورمیانه و شمال آفریقای انگلیس، 
روز شنبه به بحرین سفر خواهد کرد تا با مقامات بحرین 

و آمریکا توافقنامه را امضاء کند.
این تارنما افزود: مشارکت انگلیس در این توافق، 
همکاری امنیتی و اقتصادی با بحرین را تقویت خواهد 
کرد. بحرین، میزبان تاسیسات دریایی انگلیس در 
منطقه خلیج )فارس( است و از عملیات این کشور برای 
حمایت از تردد آزاد و تجارت در سراسر دریای سرخ 
حمایت کرده است.اولین بار انگلیس و بحرین توافقنامه 
مشارکت سرمایه گذاری راهبردی را در سال 2۰2۳ 
امضاء کردند و این توافق تاکنون به سرمایه گذاری بیش 

از یک میلیارد پوندی بحرین در انگلیس منجر 
شده است.

در گزارش تارنمای دولتی انگلیس همچنین آمده است: 
این کشور همچنین روابط ویژه ای با آمریکا برای ایجاد 
شالوده عمیق امنیتی، نظامی و اطلاعاتی دارد. پیوستن 
به توافق مشترک آمریکا و بحرین این روابط را گسترش 

می دهد و انگلیس شریکی معتبر برای آمریکا و بحرین 
برای ایجاد ثبات و رفاه در خاورمیانه باقی خواهد ماند.

این گزارش افزود: فالکونر در نشست دوحه قطر با هدف 
همکاری با شرکای کلیدی برای رفع چالش های جهان 
از مسائل امنیتی گرفته تا توسعه ای شرکت خواهد 
کرد.بعد از این سفر فالکونر، نخست وزیر انگلیس هفته 
آینده عازم منطقه خلیج )فارس( می شود تا درباره 
همکاری های دفاعی و امنیتی و همکاری در زمینه ثبات 

منطقه مذاکره کند.
 در این میان  رئیس سازمان سرویس جاسوسی داخلی 
انگلیس موسوم به ام آی-5 اعلام کرد، سازمان متبوعش 
به دلیل »ظرفیت محدود« این سازمان مجبور شده 
تمرکز خود از تروریسم را به سمت تهدیدهای دیگری 
از جمله روسیه و سایر کشورهای متخاصم تغییر دهد.

کِن مک کالوم رئیس سرویس ام آی-5 گفت سازمان 
متبوعش مجبور شده برای مقابله با تهاجم های )ادعایی( 
بیشتر از سوی دولت های متخاصم »انتخاب های 

ناخوشایندی« کند.
این در حالی است که دولت »کی یر استارمر« که 
این روزها در سایه افزایش مالیات ها و کاهش کمک 
هزینه های عمومی، با افت شدید محبوبیت در انگلیس 
مواجه است، با درخواست صدها هزار نفر از معترضانی 
که خواهان برگزاری انتخابات زودهنگام هستند، 
مخالفت کرد.دولت انگلیس در پاسخ به طوماری که 
معترضان به عملکرد حزب حاکم کارگر امضاء کرده اند، 
مدعی شد: این دولت در انتخابات سراسری ژوئیه 
)تیرماه( با دستورکار تغییر انتخاب شد و تمرکز آن بر 
اصلاح زیرساخت ها، بازسازی کشور و بازگرداندن اعتماد 

عمومی به دولت است.

پیوستن انگلیس به ائتلاف بحران ساز آمریکا- بحرین

ارتش سوریه از تغییر آرایش نیروهای خود خبر داد 

هلاکت بیش از ۲۵۰۰ تکفیری طی یک هفته

پس از استیضاح و سقوط دولت میشل بارنیه در فرانسه، حدود هفت هزار 
نفر از کارکنان بخش خدمات دولتی این کشور در اعتراض به شرایط کار و 

دستمزد های خود د تظاهرات برگزار کردند.
یک روز پس از استیضاح و سقوط دولت میشل بارنیه در فرانسه، حدود هفت 
هزار نفر از کارکنان بخش خدمات دولتی این کشور در اعتراض به شرایط کار و 

دستمزد های خود در خیابان های نانت تظاهرات برگزار کردند.
الن کرسپو، معلم در این باره گفت: علت این که ما مجبور شدیم تظاهرات 
کنیم با طرح استیضاح از هم پاشید، اما هنوز دلایل زیادی در آموزش و پرورش 
ملی برای اعتراض وجود دارد؛ بنابراین باید کاری انجام داد. نمی دانم قرار 
است چه اتفاقی بیفتد، نمی دانم، منتظرم. من اصلًا نمی دانم، صبر می کنیم 
تا ببینیم چه می شود. می توانم بگویم امیدوارم بالاخره یک نخست وزیر چپ گرا 
منصوب شود، اما صادقانه بگویم، من واقعاً به آن اعتقاد ندارم. در عین حال، 
دوباره روی کارآمدن یک نخست وزیر دست راستی را امتحان کردیم که 
 دیدیم نتیجه نمی دهد. بنابراین، من نمی دانم، نمی دانم مکرون چه تصمیمی 

خواهد گرفت.
اولیویه ترین دبیر کل کنفدراسیون عمومی کار در بیمارستان دانشگاه نانت نیز در 
این باره گفت: آنها می خواهند به ما احساس گناه بدهند، زیرا ظاهراً ما تعطیلات 
کار بیشتری داریم تا بخش خصوصی. اما شدت کار رو به افزایش است و عمداً 
تعطیلی کار نداریم.کریستف بسنارد، کارمند شهرداری نیز در این باره گفت:  از 
میان برداشتن برخی مزایایی که ما پیش از این داشتیم باید متوقف شود. ما 
می توانیم چند روز مرخصی اضافی داشته باشیم، زیرا حقوق کم داشتیم. این 
وضعیت موجب حضور کنونی ما در خیابان ها شده است. آنها مزایا را بیش از 
پیش قطع می کنند و این مردم را به خیابان می کشاند. ما رییس جمهوری داریم 

که به مردم گوش نمی دهد.
خبر دیگر آنکه کلیسای تاریخی »نوتردام« پنج سال پس از حریق ویرانگر، 
با حضور حدود ۴۰ تن از سران دولتی در سایه تدابیر شدید امنیتی 
در پاریس بازگشایی خواهد شد. در آستانه مراسم بازگشایی کلیسای 
تاریخی »نوتردام« که در سال 2۰۱۹ طعمه حریق شد، تدابیر امنیتی در 
پاریس، پایتخت فرانسه تشدید شده و انتظار می رود که حدود ۴۰ تن از 
 سران دولتی از جمله دونالد ترامپ، رئیس جمهور منتخب آمریکا در این 

مراسم حضور یابند.
خبرگزاری فرانسه)ای اف پی( با اشاره به فهرست کاخ الیزه اعلام کرد که انتظار 
می رود یک هزار و 5۰۰ میهمان شامل حدود ۴۰ تن از سران دولتی در این 
مراسم حضور پیدا کنند. علاوه بر ترامپ، جیل بایدن، همسر جو بایدن، رئیس 
جمهور کنونی آمریکا نیز در این مراسم حاضر خواهد بود. همچنین رؤسای 
جمهور ایتالیا، آلمان، لهستان، کرواسی و بلغارستان پادشاه بلژیک و ولیعهد 

موناکو نیز دیگر میهمانان این مراسم هستند.

 اعتصاب و تظاهرات کارکنان
بخش خدمات عمومی فرانسه


